都道／高架下駐車場の次期占用予定者の申込み受付けについて

東京都建設局では、都道の高架下を道路占用許可により駐車場として活用して
おりますが、平成２３年度の占用更新に際し、民間事業者の参入を促す方策と
して、新たに駐車場事業者の占用申込みを受付ける方針を定め、当協会会員宛
周知方依頼がありましたのでお知らせいたします。
尚、占用申込み受付期間は、平成２２年９月６日～１０月１日迄となっており
ます。
詳細内容につきましては、次の東京都公式ホームページをご覧ください。

リンク先→ 高架下駐車場の次期占用予定者の申込み・受付

※．お問い合わせ先：東京都建設局道路管理課監察指導課

            占用指導課 吉田氏
            電話：０３（５３２０）５２８７

以 上

http://www.kensetsu.metro.tokyo.jp/douro/senyoryo_kaitei/koukasitamousikomi.html